

  Приложение 1

Информация 
о посещении площадки Отборочных соревнований  
для участия в Финале IX Национального чемпионата
«Молодые профессионалы» (Ворлдскиллс Россия) 2021
по компетенции «Эксплуатация сельскохозяйственных машин»
школьниками Октябрьского района Ростовской области

	№
п/п
	Дата и время
посещения
	Наименование ОУ
	Классы
	Кол-во
обучающихся
	Кол-во
сопровождающих

	1
	19.04.2021

	1. МБОУ СОШ № 62
2. . МБОУ СОШ № 73
3.
4.
5.
	9

8б и 9в

	27

27

	1

1


	2
	20.04.2021

	1. МБОУ СОШ № 1
2. МБОУ ООШ №27
3. МБОУ СОШ №9
4.
5.
	8

9

9
	17

3

20
	1

1

1

	3
	21.04.2021

	1. МБОУ СОШ № 72
2. МБОУ СОШ №23
3. МБОУ СОШ № 33
4. МБОУ СОШ № 48
5.
	
8

9

9

8
	
21

20

15

15
	
1

2

1

1

	4
	22.04.2021

	1. МБОУ СОШ № 3
2. МБОУ СОШ №4
3. МБОУ СОШ №43
4.
5.
	9

8-9

9
	20

20

5
	[bookmark: _GoBack]1

2

1

	5
	23.04.2021

	1. МБОУ ООШ № 19
2. МБОУ СОШ№ 26
3. МБОУ лицей 82
4. МБОУ  СОШ №5 им. А.О. Хорошевской
5.
	9

9

9 б

9-11
	10

14

23

17
	1

1

1

2




Исполнитель:       Ковальчук Светлана Дмитриевна
Конт.телефон:      8 (86360) 2-26-77

